
UCHWAŁA NR XII/92/2015
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 
2015 roku poz. 1515/, oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmniejszenia przychodów budżetowych o kwotę 88 865 zł

w tym:

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 88 865

§ 2. 

Dokonać zmniejszenia rozchodów budżetowych o kwotę 88 865  zł

w tym:

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 88 865

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Gładysz

Id: D543FC85-40EF-4928-8EBD-1A3DEA4958DD. Podpisany Strona 1




